
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.03.2009 nr 213 

Linnavara võõrandamine sihtasutusele 
Tartu Sport 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
25 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 19. veebruari 2009. a otsuse nr 483 "Loa andmine linnavara tasuta 
võõrandamiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võõrandada sihtasutusele Tartu Sport otsustuskorras tasuta Tamme staadioni spordi- ja 
hooldusinventar vastavalt lisadele 1-3. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud linnavara tasuta võõrandamise lepingule alla kirjutama 
kultuuriosakonna juhataja Raul Oreškin. 

3. Korraldus jõustub 4. märtsil 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

' 

i , : : 7 ^ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 29.01.13 



LISA1 
Tartu Linnavalitsuse 03.03.2009 
korralduse nr 213 juurde 

PÕHIVARA seisuga 28.02.2009 

1 
2 
3 

4 

5 
6 
7 
8 
9 

Spordiinventari nimetus 
Elektrooniline ajavõtusüsteem 
(fotofmiš,stardipüstol,kaabeldus) 
Ajamõõtjate pukk, alumiinium, min. 8 kohta 
Oda mõõtmise vahend 
Kõrgushüppe matid, min. 600x400x60 cm, 
vihmakattega 
Teivashüppe matid, min. 800x600x80 
cm,vihmakattega 
Teivashüppe tellingud, alumiinium 
Teivashüppe tellingud, alumiinium, 160-600 
Traktor STIGA RAIDER 4WD Pres 
Telk "Lido" 5x10 aknadega 

Kokku: 

Põhivara kood 

PV 010298 201 
PV 010293 201 
PV 010294 201 

PV 010295 201 

PV 010296 201 
PV 010299 201 
PV 010300 201 
PV 010297 201 
PV 010324 201 

Ühik 

komp. 
tk. 
tk. 

komp. 

komp. 
paari 
paari 
tk. 
tk. 

Arv Ühiku hind k-tslind kokku k t 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

113 559,32 
33 871,19 
61 012,71 

89 406,78 

176 271,19 
72 881,36 
33 050,85 
84 737,29 
76 625,00 

741 415,69 

113 559,32 
33 871,19 
61 012,71 

89 406,78 

176 271,19 
72 881,36 
33 050,85 
84 737,29 
76 625,00 

741 415,69 

Kulum 

15 141,28 
4 516,16 
8 135,04 

11920,88 

23 502,80 
9 717,52 
4 406,80 

12 710,61 
5 108,32 

95 159,41 

Jääkväärtus 

98 418,04 
29 355,03 
52 877,67 

77 485,90 

152 768,39 
63 163,84 
28 644,05 
72 026,68 
71 516,68 

646 256,28 

/ ' — - / ; / , 

Jüri Mölder 
w Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 



LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 03.03.2009 

korralduse nr 213 juurde 
VÄIKEVARA seisuga 31.12.08 

1 
2 

3 

4 

5 

6 
7 
8 
9 

10 

11 

12 

13 
14 
15 

Spordiinventari nimetus 
Ringilugeja tabloo, koos numbrikastiga 
Jooksva aja tabloo, elektrooniline, 1 realine 

Katseaja tabloo 
Tablood, koos numbrikastiga, manuaalsed, 
ratastel 

Tuulemõõtja tabloo 

Tuulemõõtja 
Odade alus, ratastel 
Kuulide alus, ratastel 
Vasarate alus, ratastel 
Ketaste alus, ratastel 

Võistlusodad, 80 m 

Võistlusodad, 60 m 

Takistused reguleeritava kõrgusega 396 cm 
Takistused reguleeritava kõrgusega 500 cm 
Kõrgushüppe tellingud, alumiinium 

Väikevara kood 
V0086 201 
V0087 201 
V0088_201-
V0093 201 
V0094201-
V0099 201 
V0100201-
V0101 201 
V0102201-
V0103 201 
V0104 201-
V0105 201 
V0106 201 
V0107 201 
V0108201-
V0110 201 
V0111201-
V0113 201 
V0114201-
V0116 201 
V0117 201 
V0118 201 

Ühik 
tk. 
tk. 

tk. 

tk. 

tk. 

tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 

tk. 

tk. 

tk. 
tk. 
tk. 

Arv 
1 
1 

6 

6 

2 

2 
1 
1 
1 
1 

3 

3 

3 
1 
1 

Ühiku hind 
5 005,93 

25 419,49 

10 847,46 

13 474,58 

8 300,00 

17 516,95 
7 288,13 
7 288,13 
7 542,37 
8 050,85 

7 457,63 

7 203,39 

11 101,69 
12 288,14 
11744,92 

Hind kokku 
5 005,93 

25 419,49 

65 084,76 

80 847,48 

16 600,00 

35 033,90 
7 288,13 
7 288,13 
7 542,37 
8 050,85 

22 372,89 

21 610,17 

33 305,07 
12 288,14 
11 744,92 

Skaneeritud: 29.01.13 



16 
17 

18 
19 

20 

21 

22 

23 
24 
25 
26 
27 

28 

29 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Kõrgushüppe tellingud, alumiinium, 50-250 c 
Teivaste hoidmise alus, katusega, ratastel 

Teivashüppe mõõdupuu 
Kuuli tagasisaatmise renn 

Meetritähised 10-23 m 

Meetritähised 30-90 m 

Jalgpalli väravad 2mx5m 

Treenerite pink-varjualune 
Oda Airglaider Carbon 
Oda Diana 80 
Võrkpallipostid koos võrgupingutussüsteemis 
Muruluud 107cm 
Kaugushüppekasti kate, 2 kihti, suurus 
9,5x3,5m 
Kergejõustiku inventari ladustamiseks 
riiulite komplekt 
Arvuti Ordi Electro 2 koos monitoriga LCD 
19" 
Sektsioonkapp 20 uksega 
Ohuluud STIHL BR600 4-mix 
Surumispink 
Ratsutamispink 
Ulakehapink 
Kätejõupink 

V0119 201 
V0120 201 
V0121_201-
V0122 201 
V0123 201 
V0124_201-
V0125 201 
V0126_201-
V0127 201 
V0128_201 -V 
0129 201 
V0130_201-
V0133 201 
V0134 201 
V0135 201 
V0136 201 
V0137 201 
V0138_201-
V0139 201 

V0140 201 

V0141 201 
V0142 201 
V0143 201 
V0144 201 
V0145 201 
V0146 201 
V0147 201 

tk. 
tk. 

tk. 
kompl 

kompl 

kompl 

paar 

tk. 
tk. 
tk. 
paar 
tk. 

tk. 

tk. 

tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 

1 
1 

2 
1 

2 

2 

2 

4 
1 
1 
1 
1 

2 

1 

5 158,47 
27 118,64 

5 434,75 
18 135,59 

9 884,75 

9 884,75 

19 915,25 

18 222,62 
9 851,00 
7 160,00 

10 150,00 
8 171,19 

11 142,00 

7 341,48 

7 328,81 
7 000,00 
9 313,56 

21 859,65 
10 577,25 
21 859,65 
13 397,85 

5 158,47 
27 118,64 

10 869,50 
18 135,59 

19 769,50 

19 769,50 

39 830,50 

72 890,48 
9 851,00 
7 160,00 

10 150,00 
8 171,19 

22 284,00 

7 341,48 

7 328,81 
7 000,00 
9 313,56 

21 859,65 
10 577,25 
21 859,65 
13 397,85 

Skaneeritud: 29.01.13 



37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

Lõuatõmb amispink 
Jalapress 
Fotofiniši silm 
Joonemasin pihusti, kolmel rattal 
Stardipakkude hoiu ja transpordi käru 
Kaugus-ja kolmikhüppekasti näidulaud 
Tõkete transpordi käru 40-le tõkkele 
Välikorvpalli tagalaud 
Ajatabloo 

Kokku: 

V0148 201 
V0149 201 
V0150 201 
V0151 201 
V0152 201 
V0153 201 
V0154 201 
V0155 201 
V0156 201 

tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 

4 
1 

13 397,85 
16 923,60 
9 985,00 
6 355,93 
6 500,00 
5 500,00 

16 500,00 
5 423,73 

19 370,00 
519 393,03 

13 397,85 
16 923,60 
9 985,00 
6 355,93 
6 500,00 
5 500,00 

16 500,00 
21 694,92 
19 370,00 

845 546,15 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 



LISA 3 
Tartu Linnavalitsuse 03.03.2009 

korralduse nr 213 juurde 

KULUINVENTAR seisuga 31.12.08 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 

Spordiinventari nimetus 
Stardipakud, alumiinium 
Stardipüstol 9mm 
Stardipüstoli padrunid 9mm 
Finiši postid + huisid 
Radadetähistus "tumba",plastik, nr. 1-8 
Heitemärgid a 25 tk koos alusega 
Treeningodad 
Treeningodad 
Odad 400g 
Odad 500g 
Odad 700g 
Võistluskettad 2 kg 
Treeningkettad 2 kg 
Võistluskettad 1 kg 
Treeningkettad 1 kg 
Kettad 1,75 kg klaaskiud 
Kettad 1,5 kg 
Kettad 0,75 kg 
Võistlusvasar 7,26 kg d 110 mm 
Treeningvasar 7,26 kg d 110 mm 
Võistlusvasar 4 kg d 95 mm 
Treeningvasar 4 kg d 95 mm 
Vasar 3kg 
Vasar 5kg 
Vasar 6kg 
Vasara traadid 
Vasara käepide 
Võistluskuulid 7,26 kg d 128mm 
Võistluskuulid 7,26 kg messing d 110mm 
Treeningkuulid 7,26 kg d 128mm 
Võistluskuul 4kg d 108mm 
Võistluskuul 4kg messing d 95mm 
Treeningkuulid 4kg d 108mm 
Kuulid 3 kg 
Kuulid 5 kg 
Kuulid 6 kg 
Tõkked, reguleeritava kõrgusega, 
alumiinium 
Harjutustõkked, reguleerivate kõrgustega 
Hüppepaku tähised a 2tk 
Kõrgushüppe latid, klaasfiiber, 400cm 
Kõrgushüppe mõõdupuu, alumiinium 
Teivashüppe latid, klaasfiiber, 450cm 
Latitõstmise hargid 
Mõõdulint 10m, metall 
Mõõdulint 25m, metall 
Mõõdulint 50m, metall 
Mõõdulint 100m, metall 

Ühik 
tk. 
tk. 
kompl. 
paari 
kompl. 
kompl. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 

tk. 
tk. 
kompl. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 

Arv 
10 
2 

10 
1 
1 
5 

10 
10 
10 
6 
6 
3 
6 
3 
6 
4 
8 
8 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 

20 
10 
3 
2 
6 
3 
2 
6 
6 
6 
6 

85 
20 
2 

12 
2 

12 
4 
3 
3 
3 
3 

Ühiku hind 
1 610,17 
2 432,20 
4 058,47 
4 105,93 

420,34 
3 389,83 
1 260,17 
1 127,12 

932,20 
1 059,32 
1 101,69 
1 271,19 

360,17 
932,20 
237,29 
326,27 
271,19 
207,63 

1 864,41 
635,59 

1 059,32 
338,14 
275,42 
388,98 
495,76 
241,53 
491,53 

1 292,37 
1 186,44 

419,49 
1 059,32 

847,46 
355,93 
203,39 
237,29 
250,00 

1 228,81 
813,56 
275,42 
927,12 

4 830,51 
966,10 

1 676,27 
688,98 
823,73 

1 007,63 
1 727,12 

Hind kokku 
16 101,69 
4 864,41 

40 584,75 
4 105,93 

420,34 
16 949,15 
12 601,69 
11 271,19 
9 322,03 
6 355,93 
6610,17 
3 813,56 
2 161,02 
2 796,61 
1 423,73 
1 305,08 
2 169,49 
1 661,02 
5 593,22 
1 906,78 
3 177,97 
1 014,41 
1 101,69 
1 555,93 
1 983,05 
4 830,51 
4 915,25 
3 877,12 
2 372,88 
2 516,95 
3 177,97 
1 694,92 
2 135,59 
1 220,34 
1 423,73 
1 500,00 

104 449,15 
16271,19 

550,85 
11 125,42 
9 661,02 

11 593,22 
6 705,08 
2 066,95 
2471,19 
3 022,88 
5 181,36 

Skaneeritud: 29.01.13 



48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 

Rajatähistuskoonus 28cm 
Sektorilint koos kinnitusega 
Hüppepakkude kontroll-laudade vaha 
Ketas Obol 2kg 
Kokkupandav kast 
Päikesevari roheline 
Päikesevari valge 
Päikesevarju alus, plastik 
Tool Cuba, plastik 
Huck Rannavõrkpalli võistlusvõrk 
Huck Rannavõrkpalli markeerimislindid 
Kohtunike lipud, valge.punane 
Istepink voldikjalgadega 1500mm 
Laud voldikjalgadega 1200x600mm 
Käru 227kg 
Kolmjalg tõstemehhanismiga 260cm 
Võistluspaikade sidevahend 
Treeningtõke "jonnipunn" h 50cm 
Treeningtõke "jonnipunn" h 65cm 
Stopper Selecta 
Stardipakud, treening 
Ku rvi m eeter/m aam õõd u ratas 
Ketaste hoidmise alus 
Vasarate hoidmise alus 
Tuuleindikaator 
Sammumärgid 
Mõõteraam kaugushüppe 
Teatepulgad 8 tk 
Ketta-oda püüdevõrk 2x40m 
Kõrgushüppelatt 
Teivashüppelatt 

Kokku: 

tk. 
jm. 
kg-
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
kompl. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
paari 
tk. 
tk. 
tk. 
tk. 
kompl. 
tk. 
kompl. 
tk. 
tk. 
tk. 

20 
400 

10 
1 
5 
7 
3 

10 
50 

1 
1 

75 
10 
10 

1 
1 
6 

10 
10 
10 
6 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
5 
3 

38,14 
41,53 

309,32 
2 340,68 

46,61 
97,46 
97,46 
67,71 
58,47 

1 690,00 
1 430,00 

50,00 
2 359,00 
2 566,00 
2 542,37 
2 117,80 
1 940,68 

406,78 
474,58 
610,17 
559,32 

4 152,54 
4 000,00 
4 000,00 
2 895,00 
1 770,00 
3 518,00 

421,00 
3 200,00 
1 059,32 
1 059,32 

97 630,27 

762,71 
16610,17 
3 093,22 
2 340,68 

233,05 
682,21 
292,38 
677,12 

2 923,73 
1 690,00 
1 430,00 
3 750,00 

23 590,00 
25 660,00 
2 542,37 
2 117,80 

11 644,07 
4 067,80 
4 745,76 
6 101,70 
3 355,93 
4 152,54 
4 000,00 
4 000,00 
5 790,00 
3 540,00 
3 518,00 

421,00 
6 400,00 
5 296,61 
3 177,97 

522 221,18 

/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


